Ceará , 10 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará   •    ANO XII | Nº 2889

www.diariomunicipal.com.br/aprece                                                                               59

Gabinete do Prefeito Municipal de Martinópole, Estado do Ceará, em

9 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO EDIBERTO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paulo Eduardo Lima Linhares

Código Identificador:28D505E7

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-

PE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2022.02.08.001

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, torna público,

que estará realizando na sede da prefeitura, através da plataforma

eletrônicawww.licitacoesmilagres.com.bro certame licitatório, na

modalidade Pregão Eletrônico Nº 007/2022, cujo objeto é aFUTURA

E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO( QUENTINHA, SELF

SERVICE, LANCHE E COFFE BREAK) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE MILAGRES-CEARÁ, conforme especificações

apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos,Datas e

Horários: 1. Início de recebimento das propostas: das 16hs:00min do

dia 11/02/2022; 2. Fim do recebimento de propostas: às 08hs00min do

dia 25/02/2022; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das

08hs30min às 08h59min do dia 25/02/2022; 4. Início da sessão de

disputa de preços: ás 09hs00min do dia 25/02/2022. Maiores

informações e entrega de editais no endereço

eletrônico:www.licitacoesmilagres.com.br. Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 3553-1255 e através do e-mail-

milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 09 de FEVEREIRO de 2022.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA.
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Israel de Oliveira Santos

Código Identificador:C0EAC0DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022-

SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2022.01.06.001

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, torna público,

que estará realizando na sede da prefeitura, através da plataforma

eletrônicawww.licitacoesmilagres.com.bro certame licitatório, na

modalidade Pregão Eletrônico Nº 003/2022-SRP, cujo objeto

éoREGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA

DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA, conforme especificações

apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos,Datas e

Horários: 1. Início de recebimento das propostas: das 16hs:00min do

dia 11/02/2022; 2. Fim do recebimento de propostas: às 08hs00min do

dia 24/02/2022; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das

08hs30min às 08h59min do dia 24/02/2022; 4. Início da sessão de

disputa de preços: ás 09hs00min do dia 24/02/2022. Maiores

informações e entrega de editais no endereço

eletrônico:www.licitacoesmilagres.com.br. Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 3553-1255 e através do e-mail-

milagresceara@outlookcom.

Milagres/CE, 09 de fevereiro de 2022.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA.
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Israel de Oliveira Santos

Código Identificador:AD358749

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2022SEMA-PE – SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2022SEMA-PE – SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
A Prefeitura Municipal de Mombaça, através da Secretaria do Meio

Ambiente do Município de Mombaça, por meio da Pregoeira da

Comissão de Licitação desta municipalidade, torna público que se

encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2022SEMA-PE – SECRETARIA DO

MEIO AMBIENTE, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE

TRICICLO DE RECICLAGEM COM CARRETA, PARA OS

TRABALHOS DOS CATADORES, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA. O recebimento das propostas

através do site do Banco do Brasil dar-se-á a partir das 17h00min do

dia 10/02/2022. Abertura das Propostas: 23/02/2022 às 08:30h. O

Edital estará disponível nos Sites: www.licitacoes-e.com.br ou

www.tce.gov.br e na sede da Prefeitura, situada à Rua Dona Anésia

Castelo, nº 01, Centro, Mombaça - CE, no período de 08:00 às 12:00

horas, em dias de expediente normal, a partir da data da publicação

deste Aviso.

Mombaça - CE, 09 de fevereiro de 2022.

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA
Pregoeira.

Paço da Prefeitura Municipal de Mombaça - CE, 09 de fevereiro

de 2022.

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA
Pregoeira

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:029F7C55

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 01/2022INFRA - 6ª CONVOCAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE GARI REFERENTE A

SELEÇÃO TEMPORÁRIA DO EDITAL Nº 01/2021- INFRA

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SEGURANÇA

PÚBLICA DE MOMBAÇA, no uso da competência que lhe confere o

artigo 28, inciso X, da Constituição Estadual do Estado do Ceará, e

Lei Orgânica do Município de Mombaça, Capítulo III, Seção VIII,

artigo 105, §1º, RESOLVE mediante afixação no rol de entrada do

prédio da Secretaria de Infraestrutura, situada na Av. Antônio Nonato

de Carvalho nº 331, Bairro Tejubana, e sítio oficial do Município de

Mombaça, www.mombaca.ce.gov.br tornar público a 6ª Convocação

dos aprovados na Seleção para Contração de profissionais para função

de Gari, regido pelo Edital Nº 001/2021INFRA

Art. 1º - Ficam convocados o candidatos relacionados no Anexo

Único deste Edital devendo apresentar-se no dia 11 de fevereiro de

2022 das 7:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 na sede da

Secretário de Infraestrutura e Segurança Pública, situada na Av.

Antônio Nonato de Carvalho, 311 – Tejubana - Mombaça/Ce

desta cidade para Lotação e Assinatura de Contratos.

Art. 2º Os candidatos citados no Anexo Único deste Edital devem

apresentar a cópia dos seguintes documentos: Identidade, CPF, Título

de Eleitor, Carteira de Trabalho, PIS/PASEP, Comprovante de

Residência, Comprovante de Quitação Eleitoral, Foto 3x4, Dados de

Conta do Banco do Brasil, Certidão de Nascimento de Filhos menores

de 14 anos, Certificado de Conclusão ou Declaração de escolaridade e

demais documentos mencionados no Edital 001/2021 desta Secretaria

para Seleção Temporária para Contratação de profissionais para

função de Gari.

Mombaça-Ce, 09 de fevereiro de 2022.